
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującego 
w Urzędzie Miasta Grajewo i Centrum Integracji Społecznej w Grajewie. 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 9 ust.1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923 z późn. zm.), mając na uwadze umowę z dnia 29 grudnia 2015 r. zawartą 
pomiędzy Urzędem Miasta Grajewo i Centrum Integracji Społecznej w Grajewie – zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Po uzgodnieniu z Panią Haliną Bogdan - pracownikiem wybranym przez pracowników jednostek 
wymienionych w tytule Zarządzenia do reprezentowania ich interesów, zatwierdza się niniejszy Regulamin 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

2. Wymieniony w ust. 1 Regulamin stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 4/19 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników Urzędu Miasta 
Grajewo i Centrum Integracji Społecznej w Grajewie zmienione  Zarządzeniem  Nr 33/2020 Burmistrza Miasta 
Grajewo z dnia 2 grudnia 2020 r. oraz  Zarządzeniem Nr 14/2021 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 25 czerwca 
2021 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

Id: 25594F3D-46BC-41D3-8A2E-4813E7396176. Podpisany Strona 1


